ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

	ПРИКАЗ

	08.06.2022

	№ 37

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  муниципального образования Киреевский район

В соответствии со статьей 8 и пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Киреевский район,  на основании п. 6 Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Киреевский район приказываю:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Киреевский район, утвержденный приказом Финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район от 22 ноября 2021 года № 84 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Киреевский район» изменения согласно приложению к настоящему приказу.
2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель начальника финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район
		Т.В. Архипенкова

1

2

	Приложение
к приказу Финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район
от 08.06.2022 № 37

Изменения, вносимые в Порядок применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Киреевский район, утвержденный приказом Финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район от 22 ноября 2021 года № 84

Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Киреевский район, утвержденный приказом финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район от 22 ноября 2021 года № 84 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Киреевский район» (далее - Порядок), следующие изменения:
1. Внести изменения в Приложение 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Киреевский район:
1.1. В Перечне кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Киреевский район:
1.1.1. Дополнить новым кодом целевой статьи расходов:
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	99
	9
	00
	8127I
	Мероприятия, направленные на выполнение на общественных территориях мероприятий по благоустройству и (или) ремонту инженерных коммуникаций, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда правительства Тульской области

2. Внести изменения в Приложение 2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Киреевский район:
2.1. Коды направлений расходов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Киреевский район:
2.1.1. Дополнить новым направлением расходов следующего содержания:

8127I Мероприятия, направленные на выполнение на общественных территориях мероприятий по благоустройству и (или) ремонту инженерных коммуникаций, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда правительства Тульской области
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования Киреевский район, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджета Тульской области на выполнение на общественных территориях мероприятий по благоустройству и (или) ремонту инженерных коммуникаций, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда правительства Тульской области.